日本スポーツマスターズ2023バドミントン競技

出場希望者の募集について

令和5年9月16日(土)から18日(月・祝)までの3日間、福井県勝山市で開催されます標記 大会につきまして、下記のとおり広島県代表監督および選手の参加希望調査を行います。

募集人数

種別	監督	コーチ	選手A 50歳以上	選手B 55歳以上	選手C 60歳以上	合 計
男子	1名	1名	2名	2名	2名	6~8名
女子	1名	1名	2名	2名	2名	6~8名

募集条件

- 1. 令和 5年4月1日現在の満年齢とする。
- 2. 令和 5年度公益財団法人日本バドミントン協会(広島県)登録者
- 3. 監督は、公益財団法人日本スポーツ協会公認バドミントンコーチ1・コーチ2・コーチ3のいずれかを有する者。
- 4. 監督・コーチは、選手の交代要員として出場する事が出来る。
- 5. 大会初日の第一試合開始時に6名揃っていなければ試合は成立しないものとする。

申込方法・その他

1. 氏名(フルネーム)・登録団体名・年齢・電話番号(携帯等日中の連絡が可能なもの)をメールの本文に入力し、下記事務局まで送信してください。

受信確認後確認のメールを送信しております。 下記アドレスからのメールを受信できるよう設定をお願いします。

申込・問合せ先 広島県バドミントン協会事務局

Mail: hirobad@hi.enjoy.ne.jp **2**082-275-6878

- 2. 大会参加料(5,000円×人数分)は、広島県バドミントン協会で負担します。
- 3. 定員を超えた場合は、広島県バドミントン協会競技委員会で協議し、希望者と調整の 上 出場者を決定します。

募集締切 令和 5年 7月 9日(日)